MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - CCT

Av. Aprígio Veloso, 882, - Bairro Universitário, Campina Grande/PB, CEP 58429-140
Fone: (83) 2101.1100/1107 - Site: http://www.cct.ufcg.edu.br - Email: dcct@cct.ufcg.edu.br

HOMOLOGAÇÃO

O presidente da Comissão Coordenadora para organização e o encaminhamento à Reitoria
da UFCG das listas tríplices, pelo CONSAD, para o preenchimento dos cargos de Diretor(a) e Vice-
Diretor(a) do CCT no quadriênio 2026-2029, instituída pela Portaria SEI nº 192, de 24 de outubro de 2025,

CONSIDERANDO o que consta no Edital CONSAD Nº 001/2025,

RESOLVE,

DEFERIR as inscrições, realizadas tempestivamente, conforme descrito abaixo:

MARCUS VINÍCIUS LIA FOOK - DIRETOR - Processo SEI nº 23096.079391/2025-35

AMANDA DOS SANTOS GOMES - VICE-DIRETORA - Processo SEI nº 23096.079414/2025-10

assinatura eletrônica

ANGELO RONCALLI FURTADO DE HOLANDA

Presidente

Documento assinado eletronicamente por ANGELO RONCALLI FURTADO DE HOLANDA,
COORDENADOR(A) ADMINISTRATIVO(A), em 07/11/2025, às 10:07, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade,
informando o código verificador 6037880 e o código CRC 77DF50EB.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.075886/2025-95 SEI nº 6037880

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0